
河南省新华书店发行集团有限公司

云书网事业部第十三届中国(河南)国际投资贸易洽谈会

展位搭建装修采购成交结果公告

我单位就河南省新华书店发行集团有限公司云书网事业部第十

三届中国(河南)国际投资贸易洽谈会展位搭建装修采购进行了询价，

现将本次询价的成交结果公布如下：

一、采购项目名称

河南省新华书店发行集团有限公司新华快的事业部可移动式伸

缩皮带机云书网事业部第十三届中国(河南)国际投资贸易洽谈会展

位搭建装修采购

二、采购项目及简要说明

2.1 采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

2.2 资金来源：企业自筹。

2.3 项目预算及招标控制价：人民币 29500 元。

2.4 供货周期：2019 年 04 月 06 日之前展位搭建装修完毕。

三、公告日期

3.1 公告日期：2019 年 04 月 02 日

四、评审信息

4.1 评审日期：2019 年 04 月 01 日 15 时 00 分（北京时间）。

4.2 评审地点：郑州市经开第三大街 186 号河南出版物流配送中

心办公楼三楼云书网

4.3 谈判小组成员：王瑞玲、程伊祺、张乐。



五、成交供应商信息

5.1 成交供应商：郑州华艺展览展示有限公司

地址：郑州市管城区紫荆山路 135 号 11 号楼东 1单元 24 层 2403

号

成交金额：26980.00 元人民币（贰万陆仟玖佰捌拾圆整）

供货周期：2019 年 04 月 06 日前。

六、公示期：2019 年 04 月 03 日至 2019 年 04 月 05 日

各参与询价供应商对成交结果有异议的，应在公示期内，以书面

形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人签字，质疑函的内容应

包含：具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、事实依据、必

要的法律依据等），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证件（原件及复印件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、本次采购联系事项

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：李老师 程老师

联系电话：18539272653 18703873117

2019 年 04 月 02 日


